REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adresa: Rr.Reshit Collaku, Tel; 0800 9999, Fax: 042 228-516, Wcbsite: www.hidaa.gov.al, E-mail; info@@hidaa. gcov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VJETOR

Plotésohet nga zyrtari g€ mbart detyrimin pér deklarim té interesave private té tij, t& bashkéshortit/es
dhe té f&€mijéve madhoré, né bazé té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t& detyrimeve financiare t& t& zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké ”, me ndryshimet e
pasqyruara né ligjin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr.9529, dt.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. §5/2012 dat¢ 18.09.2012.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLLARATES SE INTERESAVE

Kuvendi i Shqiperise, Blv. Deshmoret e Kombit, Tirane

02.09.2005

Né bazé t€ nenit 9/1, t€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té
detyrimeve financiare té€ t€ zgjedhurve dhe t& disa népunésve publiké " i ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit té€ Pasurive dhe Konfliktit té Interesave dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKPKI-sé, qé té verifikojné né t€ gjitha
subjektet private ¢ publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, qé
ckzistojné né emér dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument jané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
gé nuk éshté e vérteté.

Edmond Spaho

“Periodik/Vietor”




l_ NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIIMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin ¢
kryerjes s¢ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasqyrohet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén gé Keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese qé zotéroni té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjisirat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti 1€ deklarimit.

l_ ‘ W ])ukument;_l

Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit | Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
{(Nr. Fletéve)

* Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢. d 1 ligiit nr.9049, daté 10.04.2003)
a) pasurité e palugjtshme dhe (€ drejtat reale mhi to;
b) pasurit€ e luajtshme, 1€ regjistrueshme né regjistrat publike;
¢) sendet me vieré té vecanté mbi 500 000 leke,
¢} vlerin e sksioneve, (8 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotéeim;
) vierén ¢ likuiditeteve, giendje né cash, né Hogari mrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
leke ose né valuld & huaj;

Emvri, Mbiemri, Nénshkrimi

LEdmﬂnd Spaho

Nése by foramat Eshid [ pamiaftueshém, vazhidoni 18 plotésoni né fotokopie & (.

U Periadif Vietor”



Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé té ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré., Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit t¢ deklarimit.

Shuma e té ardhurave té

Asistences Teknike

¢ shtatembedhjete

Te ardhura nga Qendra Kombetare ¢ Trajnimit dhe

620000 leke

Paga e bashkeshortes dhe pagesa per pune jashte orarit

dygint e shtatedhjete e
gjashic mije ¢ shiategind

krii el Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave T e justifikues
valuté (me shifra dhe me 2
! P (Nr. Fletéve)
fjalé)
Te ardhura nga funksioni i1 deputetit 2.276.717 leke Dy milion | bashkelidhur

leke

mije leke

(Qera nga apartamenti ne Rrugen Don Bosko

| 360.000 leke
Treqind e gjasht
mije leke

Gjashtegint e njezete
mije leke

825.000 leke

Teteqind e njezetepese

edhjete

Pagesa nga Universiteti Marin Barleti

120.000 leke
Njeqind e njezet
| leke

[nteresa nga depozitat dhe bonot ¢ thesant ne Creding
Bank, BKT, Intesa San Paolo dhe Banka e Shqgiperise

Treqind mije leke

e mije

Rreth 300.000 leke ;

Emri, Mbiemri, Nén

[ Edmond Spaho

shkrimi ﬁm AR

Nése ky format Eshié § pamjafineshém, vazhdoni 18 plotésoni né forokopje té 1,

“Pevierdin Viesor "

\




—

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj t€ tretéve et).)
gé ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1é mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor té vitit t€ deklarimit, si dhe detyrimet ¢ lindura nga zyrtari gjaté vitit té
deklarimit.

= T¢ dhénal pér emra personash ndaj 1€ ciléve kenl detyrime financiare 1€ pasgyvrohen né fagen nr.7, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t& detyrimit (muaji/viti), nr. ¢ kontratés dhe inferesin bazé. Pér kredité bankare shumén e Kkredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor,

I Shuma ¢ shl}'ér nga Gjendja e detyrimit
deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dolcumenta
Pérshkrimi i detyrimeve deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t€ | justifikues
vitit té deklarimit | vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
(me shifra dhe fjalg) {me shifra dhe [jalé)
Kredi bancse me vlere 1.760.000 Icke | 64.800 lcke 534.236 leke
Ndaj Entit te Banesave Giashtedhjete ¢ Kater | Pesegind e tridhjete
mije ¢ tetegind leke e kater mije e
dygind tridhjete e |
gjashte leke
Kredi per automjet Mitsubishi Pajero | 3662 euro Shiyer teresisht
nga Union Bank Tremije ¢ gjashtegind e
Gijithesc me interesat 17532 euro gjashtedhjete e dy curo
I'_ S -
Shpenzime per diagnostikim, | 2.000.000 leke 2.000.000
operacione dhe gendrim ne Spitalin | Dy milion leke Dy milion leke
Amerikan ne Tirane pas aksidentit ne |
Nentor 2013 (Likujduar ne vitin
20104
|
|
Nése ky format shié § pamjaftveshiém, vazhdoni Emri, Mbiemri, Nénshkrimi __ al

¢ plotésani né fotokopfe 1€ L. Edmond Spaho

UPeriodif Vet




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI T LARTE 1 DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE
DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT

Advesar Rr Beshn Collaku, Tel: OR00 9999 Fax: 042 2253 16, Webhsiue www hidongoval, Fanzil: indogchidangov.al

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
E PERSONIT TE LIDHUR

Plotésohet nga pjesetaret ¢ familjes (bashkéshorti/ja, [Emijét madhoré) qé mbartin detyrimin pér deklarim né
bazé t& nenit 22 té Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té detyrimeve
financiare té té zgjedhurve dhe té€ disa népunésve publiké ™ i ndryshuar, pér pasurité g€ disponohen vegmas.

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE bazé 1é nenit 9/1, 1€ ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e pasurive, té

detynmeve linanciare & 1€ zgjedhurve dhe t€ disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuar,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit 1€ Pasurive dhe personat e autorizuar nga Autoritet
Pérgjegiés - Inspektori i Pérgjithshém i [LDIP-s&, g& t& venlikojné né té gjitha subjektet private ¢ publike,
brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesat private dhe detyrimet financiare, q€ ckzistojné né emér dhe pér
Hogarmé time.

Shtetasi/sja Elga Jorgo Spaho . bashkéshort/e (]
Emér, Atési, Mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémij¢ madhoré t€ ndaré nga prindérit []

e Subjektit Edmond Shygyri Spaho
Emeér, Atési, Mbiemér

Jam njohur me detyrimet q¢ sanksionon legjislacioni né fugi dhe deklaroj nén pérgjegjésing time
ligjore se:

Disponoj pasuri vegmas té regjistruar né emrin tim [ ]
Nuk disponoj pasuri vegmas t& regjistruar né emrin thm [

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

! Elga Spaho /,_;Za:z\g_

“Periodin/Vieior " A



NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE BURIMI I KRLIITMIT

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né:llojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, momentin
e kryerjes sé veprimit, vlerén né leké apo né valuté gé pasqyrohet né dokumentacionin gé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesé té dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar, pjesén takuese qé zotéroni, té ¢do lloj
pasurie® té regjistruar ose jo né regjistrat publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
té viti té deklarimit.

Pi .| Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé n}esa s justitikues
& (Nr. Fletéve)
100%,

Interesa nga depozitat dhe bonot ¢ thesart
sipas deklarimit te vitit 2007

Paga dhe shtesa sipas deklanmit ne fagen 4

“Objeleti i deklavimir (Nent 4, g8rma g, b, o, ¢ d 1 lgiit nr.2049, daré 10.04,2003)
a) pasurité ¢ paluajtshme dhe té drejtat reale mbi wo:
I} pasurité e luajishme, té regjistrueshme né regjistral publiké;
¢} sendet me vleré t8 vegantg mhbi 500 000 leke:
¢l vlerdn e aksioneve, 18 letrave me vleré dhe pjesét e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, n€ lHogari rrjedhése, né depozité, né bono thesari dhe né huadhénie, né
lekeé nse  né valuté t€ huaj;

Néwe by format ditd | pamjaftueshém, vazhdoni & plotéeoni né fotokopie 1 1.

Emri, Mbiemri, Nénshlrimi

Elga Spaho é);ﬁ T

“Periodik Ve




TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET NE
VEPRIMTARI PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

Angazhime né veprimtari private dhefose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda
ose jashté vendit, q& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése,
ligensa dhe patenta g sjellin fitim, sindikata osc organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje
né ¢do organizaté tjctér; pér perivdhén nga data ¢ deklarimit t& méparshém deri né 31 dhjetor té vitit té
deklarimit,

Pérshkruani hollésisht té ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione ¢ ¢do angazhim e
veprimtari tjetér gé ka sjellé t€ ardhura personale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emértimin e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e veprimtarisé sé organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
méparshém deri mé 31 dhjetor té vitit te deklarimit.

Shuma e té ardhurave t8 _ [
i et i Dokumenta
Pérshkrimi i té ardhurave KIyuara neleke apo ne justifikues |
valuté (me shifra dhe me S E
falé) (Nr. Fletéve) ;.

DETYRIMET FINANCIARLE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

e Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojn€ brenda dhe jashté vendit, t& mbetura ende pa u shlyer nga deklarimi 1 meparshém deri né
31 dhjetor 1€ vitit té deklarimit, si dhe detyrimet e lindura gjaté vitit te deklarimit..

¢ Té& dhénat pér cmra personash ndaj té ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagen nr.11, pér
té ruajtur konfidencialitetin ¢ tyre.

Pérshkruani hollésisht géllimin e detyrimit financiar, shumén totale né leké apo né valuté, datén e fillimit dhe té
mbarimit t€ detvrimit {muaji/viti), nr. e kontratés dhe intercsin bazé. Pér kredité bankare shumén e kredisé
(principal), kohézgjatjen (muaji/viti) dhe késti mujor.

| Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit

1 delklarimi i méparshém | te mbetur pa shlver | Dokumenta
Pérshkrimi i detyrimeve | deri nié 31 dhjetor t& deri né 31 dhjetor t€& | justifikues

i vitit (& deklarimit vitit & deklarimit (Nr. Fletéve)

{ {me shifra dhe fjalé) (me shitra dhe fjalg)

Nése by formar dshuéd | pamjafiveshén, vazhdond 18 plotésoni né fotokopie 18 1y,
i /! (2, ! ¥ (e i

ek Veetere ™! 0

L






